
De Voorspellingen EURO 2024: Huiskes-Kokkeler EK Poule

Speeldag 11 (24 juni) - eindstand groep D 69 Deelnemers

 
 
 
 
 
 

~: deelnemer maakt geen aanspraak op prijzenpot.
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7.
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

Frankrijk Nederland Oostenrijk Polen

Frankrijk Nederland Oostenrijk Polen

Nederland Frankrijk Oostenrijk

Frankrijk Nederland Polen Oostenrijk

Frankrijk Nederland Oostenrijk Polen

Polen

Frankrijk Nederland Oostenrijk Polen

Frankrijk Nederland Polen Oostenrijk

Frankrijk Nederland Polen Oostenrijk

Frankrijk Nederland Oostenrijk Polen

Nederland Frankrijk Oostenrijk Polen

Nederland Frankrijk Polen Oostenrijk

Frankrijk Nederland Polen Oostenrijk

Frankrijk Nederland Oostenrijk Polen

Nederland Oostenrijk Frankrijk Polen

Frankrijk Nederland Polen Oostenrijk

Nederland Frankrijk Oostenrijk Polen

Nederland Polen Oostenrijk

Nederland Frankrijk Oostenrijk Polen

Polen

Frankrijk

Frankrijk

Frankrijk

Frankrijk

Frankrijk

Nederland

Nederland

Frankrijk

Frankrijk

Frankrijk

Frankrijk

Nr.1 Groep D Nr.2 Groep D

Frankrijk Nederland Oostenrijk Polen

Frankrijk Nederland Oostenrijk

Frankrijk

Oostenrijk

Polen

Polen

Nr.4 Groep D

Polen

Polen

Oostenrijk

Oostenrijk

Oostenrijk

Polen

Oostenrijk

Polen

Polen

Nederland

Nederland

Nederland

Nederland

Nederland

Nederland

Polen

Oostenrijk

Polen Oostenrijk

Polen

Oostenrijk

Oostenrijk

Nederland

Frankrijk Nederland Oostenrijk

Nr.3 Groep D

Albert Ros

Bart Olde Keizer

bart van moorsel

Bart Veltmann

Bas Geerdink

Brandon Oude Booijink

Dani Barts

Dennis Molendijk

Dick de Groot

Efrem Zeyrek

Elwin van Beijnhem

Erik Gerrits

Esmee Pruim 

Florian Boitelle

Franca Goris

Frans Eerdman

Frederique Beukers

Henriko Bakkenes

Herald Hessing

Hobie Duijn

Ilker Esmer

Ilonka Zwienenberg

Iris Horenberg

Iris te Linde

jesper  schutten

Joerie Church

Joris Reinders

Jorn ter Huurne

José van Wijk

Julian roes
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31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

Frankrijk Nederland Oostenrijk Polen

Frankrijk Nederland Polen Oostenrijk

Frankrijk Nederland Polen Oostenrijk

Frankrijk Nederland Oostenrijk Polen

Polen

Oostenrijk Polen

Nederland Frankrijk Oostenrijk Polen

Frankrijk Nederland Polen Oostenrijk

Frankrijk Nederland Oostenrijk Polen

Frankrijk Nederland Oostenrijk Polen

Frankrijk

Frankrijk Nederland Polen Oostenrijk

Frankrijk Nederland

Frankrijk Oostenrijk Nederland Polen

Frankrijk Nederland Oostenrijk Polen

Frankrijk Nederland Polen

Oostenrijk Polen

Frankrijk Nederland Oostenrijk Polen

Oostenrijk

Frankrijk Nederland

Frankrijk Nederland Polen Oostenrijk

Frankrijk Nederland Oostenrijk

Nederland Polen Oostenrijk

Nederland Oostenrijk PolenFrankrijk

Frankrijk Nederland Oostenrijk Polen

Jurgen Wiegerinck

Laura Hospers

Lotte Lammerink

Luuk Hetem

Marco Aaltink

Marnix van der Molen

Niek Slots

Niels Besselink

Patrick Bielderman

Petra Kleis

Pien Breukers

Martijn Nijmeijer

Martijn Pierik

Mart-Jan aan het Rot

Maurice Onland

Mike Oude Nijhuis

Mirjam Korthorst

Niek Herr

Niek Oonk

Niek Pampiermole

rein hoving Frankrijk Nederland Polen Oostenrijk

Remko Harbers Frankrijk Nederland Oostenrijk Polen

Rita Vermeer Frankrijk Nederland Polen Oostenrijk

Roel Westerveld Frankrijk Nederland Oostenrijk Polen

Ruben Esseling Nederland Frankrijk Oostenrijk Polen

Ruben van Wamelen Frankrijk Nederland Polen Oostenrijk

Saad Elia Frankrijk Nederland Polen Oostenrijk

Sanne Huuskes Frankrijk Nederland Polen Oostenrijk

Sebastiaan Jansen Frankrijk Nederland Oostenrijk Polen

stan van zon Frankrijk Nederland Polen Oostenrijk
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61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

Stefan Kempers Nederland Frankrijk Polen Oostenrijk

~ Chantal Wolbers Frankrijk Nederland Oostenrijk Polen

Thijs Smalbrugge Frankrijk Nederland Oostenrijk Polen

Thomas Peters Nederland Frankrijk Polen Oostenrijk

Timo de Putter Nederland Frankrijk Polen Oostenrijk

Tom Masselink Frankrijk Nederland Oostenrijk Polen

Twan Veldhuis Frankrijk Nederland Oostenrijk Polen

Wout Johan Kreijkes Nederland Frankrijk Oostenrijk Polen

Wouter Schiphorst Nederland Frankrijk Oostenrijk Polen
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